

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	ปร.4 หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา								
	2.5 เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	2,578.88	กก.	19.65	84,356.44	-	18,565.56	102,922.00	
	2.6 ค่าแรงงานตัด ดัด และผูกเหล็ก	3.57	ตัน	-	-	3,401.00	12,141.57	12,141.57	
	2.7 ลวดผูกเหล็ก	89.25	กก.	29.91	2,669.47	-	-	2,669.47	
	2.8 เหล็ก L 50x50x4 มม.	440.00	เมตร	73.98	32,551.20	-	-	32,551.20	
	2.9 เหล็ก L 50x50x6 มม.	3.40	เมตร	111.37	378.66	-	-	378.66	
	2.10 แผ่นเหล็ก 0.10x0.010 ม.	0.55	ตร.ม.	2,260.00	1,243.00	450.00	247.50	1,490.50	
	2.11 แผ่นเหล็ก 0.05x0.005ม.	0.81	ตร.ม.	1,011.00	818.91	200.00	162.00	980.91	
3	งานไม้แบบ								
	3.1 งานไม้แบบ(ใช้ 25%)	45.70	ลบ.ฟ.	500.00	22,850.00	-	-	22,850.00	
	3.2 ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	200.43	ตร.ม.	-	-	133.00	26,657.19	26,657.19	
	3.3 ตะปู	50.11	กก.	40.66	2,037.47	-	-	2,037.47	
	3.4 ไม้คร่า (คิด 30% ของไม้แบบ)	13.71	ลบ.ฟ.	500.00	6,855.00	-	-	6,855.00	
	รวม				204,435.14		57,773.82	262,208.96	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ ๙๐
2. นายประสิทธิ์ ทองเล่ม กรรมการ
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แดง กรรมการ